DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO DO 

MUNICÍPIO SANCIONO A SEGUINTE 

L E I: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a destinar à Associação Missionária 

Educativa de Santa Ana, Entidade sem fins lucrativos, com sede e foro neste Município, 

a importância de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) dividido em 12 (doze) 

parcelas iguais de R$ 11.000,00 (onze mil reais) para o exercício de 2013, sem 

reajustes, disciplinado pelo artigo 26 da Lei Complementar 101 de 04 de Maio de 2000, 

(Lei de Responsabilidade Fiscal), artigos 16 e 17 da Lei Federal 4.320, de 17 de Março 

de 1.964. 

Parágrafo único - Os valores expressos no caput do artigo 1º, destinar-se-ão a